



# Skårup Idrætsforening

## Referat fra den ordinære generalforsamling.

Tirsdag den 18. marts 2025 kl. 20:00 i Skåruphallen

Antal deltagere: 39

1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller.
  - a. Michael Bjørn valgt som dirigent
  - b. Stemmetællere blev Arne Møller og Lars Henriksen
  - c. Referent: Ian Kristensen

2. Hovedbestyrelsens Årsberetningen

Arne Buch fremlagde årsberetningen se nedenstående:

## Årsberetning 2024

### ***SIF Generalforsamling – den 18. marts 2025***

<i>År</i>	<i>Medlem</i>
2024	1141
2023	1239
2022	1198
2021	1250
2020	1125
2019	1217
2018	1081
2017	1041
2016	1067
2015	1025



# Skårup Idrætsforening

## **Statistik medlemstal:**

Nedgang i medlemmer kan skyldes bl.a. at der er enkelt hold i gymnastik der ikke kunne findes instruktører til derfor blev de ikke oprettet. vi ser dog ind i en mindre fremgang af medlemmer i 2025.

## **Økonomi**

- God og sund økonomi – drift og formue. Specificeres efterfølgende ved Arne Buch.
- Underskud på ca - 90.000
- Egenkapital ca 900.000

## **Frivillige**

- SIF vil gerne rose og anerkende alle de frivillige kræfter der bærer denne forening. Alle de mennesker som lidt eller meget giver en hånd med til at få Folkefest, ok-kundekort, Kandis træningen, kridtninge, tøjvask, indsamlinger og mange andre små og store ting til at fungere i det daglige – i hverdagen.
- Vedligeholdet

## **Samarbejde med SKI**

- Generelt er godt samarbejde med SKI.
- SIF er afhængige af, at SKI med deres bygninger fungerer optimalt, så medlemmerne kan få de bedste rammer at dyrke deres sport og interesser i.
- Brunch, Spise sammen, mad og musik er fine aktiviteter.
- Vedligeholdet 😊
- Ønske om at udvikle koncept for servicering - SIF vil løbende være i dialog med SKI om udvikling af faciliteter og servicetilbud i centret.

## **Støtterne**

Stor indsats fra støtterne omkring spillegilde – og mulighed for at bakke op om diverse aktiviteter.

3. Afdelingernes beretninger.



# Skårup Idrætsforening

## BERETNING FOR GYMNASTIKAFDELINGEN SÆSON 2024/2025

Hold og gymnaster: I denne sæson har der været lidt færre hold end tidligere år, da flere instruktører er stoppet og rekruttering af nye gode instruktører er svær. Der været omkring 150 gymnaster fordelt på 6 hold. Især foreningens børnehold er der flot tilslutning til og flere af holdene er fyldte.

Gymnastikudvalget: I 2024 er gymnastikudvalget blevet suppleret med flere nye gode kræfter hvor vi har budt velkommen til Anette Kvistgaard Skov og Bjarne Abildtrup, så udvalget nu har 6 medlemmer: Niels, Lea, Tina, Helle, Anette og Bjarne.

Udvalget har fungeret uden en decideret formand, men med en god fordeling af opgaver og ansvarsområder. Niels er udvalgets repræsentant i hovedbestyrelsen. Til den kommende sæson kommer der endnu to medlemmer i udvalget: afdelingens dygtige danseinstruktører Thilde Matthiesen og Rasmine Kaas Christophersen.

Samtidig siger vi farvel til Tina Greve Jensen der har været med som både instruktør og udvalgsmedlem igennem mange år. Tina vil blive savnet. Vi er dog glade for at hun stadig vil hjælpe med enkelte opgaver fremadrettet.

Der er en rigtig god energi i udvalget og lyst til at udvikle gymnastikken i Skårup.

### Arrangementer i sæson 24/25:

I januar var udvalget, instruktører, hjælpeinstruktører samt hjælpeforældre samlet til en hyggelig og produktiv foreningsaften hvor der blev hygget og lagt planer for resten af sæsonen. D. 15. marts kl. 10-12 afholdes årets gymnastikopvisning i Skårup Hallen.

I foråret 2025 er der planlagt forårs/sommer gymnastik for både babyer, børn og kvinder. Herudover kommer der søndage med 'åben springsal' i hallen på Øster Åby Friskole.

Næste sæson: Der skal findes flere nye instruktører til den kommende sæson og arbejdet er allerede i gang. Udvalget glæder sig til en ny sæson med endnu mere udvikling og glade gymnaster.



# Skårup Idrætsforening

## Årsberetning Skårup IF Håndbold 2024

2024 blev endnu et godt år for Skårup IF Håndbold.

Afdelingen havde i årets løb fin fremgang i medlemstal, især på børne/ungdoms-siden, hvor der har været fremgang på stort set alle hold. Vi begynder også at se flere og flere mindre søskende starte til håndbold, hvilket er skønt!

Det vidner om, at det er sjovt at spille håndbold i Skårup.

I takt med at der er kommet flere spillere og hold, er trænerstaben også vokset. I den forbindelse, har vi har haft stor fokus på uddannelse, og flere af vores voksen-trænere har i årets løb taget grundmodulet af DHF's børnetræneruddannelse, og vores unge trænere har taget DHF's Ungtræner-uddannelse.

Som led i vores fokus på at dygtiggøre os, afholdte vi, i samarbejde med Svendborg Talent & Elite og den danske Ungdomslandstræner Flemming "Tuborg", en række Inspirationstræninger for alle Sydfynske trænere. 2 af de 3 træninger blev afholdt i Skåruphallen, med vores seje U13 drenge og piger som medier, hvilket var en stor oplevelse for alle.

En af afdelingens mærkesager er, at økonomi ikke må afholde nogen børn fra at gå til håndbold eller deltager i stævner og aktiviteter. Vi bruger derfor en del energi på, dels at søge støtte til kontingenter fra Kommunen og diverse velgørende organisationer, men også på at lave forskellige aktiviteter, der kan indbringe penge til afdelingen, og direkte hjælpe med at nedbringe deltagerbetaling til de stævner vi deltager i. Derved sikrer vi os, at niveauet ligger hvor alle kan være med.

I forbindelse med at flere hold nu deltager i stævner, er der i årets løb blevet skruet op for denne aktivitet, hvilket bla. udløste en bevilling på over 17.000kr fra Skårup Borgerbudget til at dække omkostninger ved stævner i 2025.

At der er fremgang og aktivitet i Skårup IF Håndbold bliver også bemærket rundt omkring, og vi er meget stolte af at vi i 2024 modtog nominering til Årets Forening i DanskHåndbold Syd.

Jeg vil slutte af med at takke afdelingens engagerede trænere, vores generøse sponsorer samt de mange aktive forældre.

Lille klub - Stort sammenhold

Anne Foged Håndboldformand



# Skårup Idrætsforening

## **S.I.F Bordtennis.**

### Årsberetning 2024

2024 blev et år med en del begivenheder. I foråret havde vi ca 20 medlemmer. 4 hold i holdturnering. Ud af de 4 var der 2 hold der vandt deres række og rykkede op.

Vi fik indkøbt 3 nye borde for fondsmidler (dgi). Støtterne donerede net og bolde, kr. 4300.- Efter sommerpausen kunne vi mestre 5 hold der spændte fra serie 4 til Fynsserien. Dels pga oprykning men også pga medlemstilgang.

Efter flere forespørgsler startede vi op for træning af børn fra 9-12 år trods, at vi manglede en træner. Siden nytår har seniorerne varetaget træningen.

Det lykkedes os at samle 3 forskellige sponsorer, Nyborg Jernhandel, Skårup Autocentrum og Bondo Group til et samlet sponsorat på 13.000 kr. Vi takker dem for vores nye klubtrøjer.

Afgjort et hit, ikke mindst blandt børnene.

Til sidst. Over det forgangne år er vi gået fra ca 20 medlemmer til, i skrivende stund til at være 33. 5 juniorer, 4 ungdomsspillere og 24 seniorer.

Fokus og perspektiv 2025.

Fortsat udvikling af børne og ungdomsarbejdet. Herunder fokus på trænerkompetencer.

Involvering af forældre.

Styrke fællesskabet, værdier etc.



# Skårup Idrætsforening

## Skårup Fodbold

### Årsberetning 2024

Vi havde et skønt 2024 i Fodboldafdeligen.

Ungdomsfodbolden blomstrer – vi fik bla. stablet et hold for de helt små fodboldbørn på benene. Og der render nu 25 børn rundt på vores U6/U7 hold!

2024 blev også året hvor vi for alvor fik pigefodbold i Ungdomsrækkerne tilbage i Skårup – udover vores U9 piger kan vi nu også prale af at have et U14 pigehold.

Der blev traditionen vis afholdt DBU Fodboldskole i sommerferien med deltagelse af 97 børn.

I Kristi Himmelfartsferien havde vi 5 hold til en stor turnering – Aalborg City Cup – hvor mere end 60 fodboldbørn flot viste de grønne Skårup-trøjer frem.

Herre Senior oplever fortsat sportslig succes – 1. holdet blev nr. 1 i deres Serie 3 pulje og spillede sig dermed til en oprykningsspil til forårets Oprykningsspil til Serie 2.

Der er godt gang i Oldboys fodbolden – OB70-holdet endte igen i den øverste del blandt holdene på Fyn og spillede sig i semifinalen ved Fynsmesterskaberne.

Basses hold gjorde en flot figur i Grand Old Masters rækken for +60 årige.

Dame Seniorholdet blomstrer med en ny træner og en masse nye ansigter.

Damerne vandt deres række i efteråret hvor de gik ubesejret igennem sæsonen og lavede imponerende 55 mål i 8 kampe. FLOT!

Basses jubilæum

Og så blev 2024 første hele år hvor vi fik glæde af vores nye salgsbod på Skårup Stadion – pommefrites, franske hotdog og kolde sodavand er altid bare en succes blandt fodboldbørn og deres forældre!

Alt i alt et skønt 2024!



# Skårup Idrætsforening

## **Volleyball**

Det har været et stille år, med ca. 15 medlemmer. Et turneringshold som i denne sæson igen ligger til en flot placering som nr. 5 ud af godt 32 hold på Fyn, tillykke til dem.

Beachvolley Ball banerne bliver godt brugt om sommeren, hvor der er fast trænings dage og det var i 2024 om tirsdagen og torsdagen.

Venlig hilsen

Volleyball udvalget.

## **Tennis**

Så skete det, der kom en ægte Tennis mand til byen, som gerne vil tage rollen som formand for tennis.

Der er stor optimisme om at få banerne op til en standard så de er spilbare. Formanden vil samle et hold hjælpere til at få styr på banerne i løber af foråret.

Velkommen til Thomas Krabben

## **Badminton**

I sidste sæson har vi desværre stadig ikke haft en ungdomsafdeling i badminton, da vi ikke kan finde en træner, hvilket har betydet de medlemmer der har været har været motionsspillere om mandagen og onsdagen. De er blevet styret af Helge Østergaard, da aktiviteten ikke har nogen formand (søges). Antallet af motionister ca. 30 spillere. Helge Østergaard har desværre meddelt at han ikke længere kan vare tage opgaven, så her ledes efter nye koordinator i løbet af foråret.

## **Årsberetning fra Fitness.**

Det har været et rigtig godt år for fitness, hvor antallet af medlemmer har været stigende. Lige nu har vi 369 almindelige medlemmer plus 58 seniorer samt en flok frivillige, der træner i centeret - det er ca. 20 flere end samme tid sidste år. De er fordelt over alle aldersgrupper fra ung til gammel, og det er altid en fornøjelse at komme i centeret, hvor der er god energi og stemning.

Alle træner på hvert deres niveau, enten i maskinerne eller på et af vores mange hold. Vi tilbyder mellem 12 og 15 hold om ugen fordelt på indoor bike, flow, puls og styrke, powerfitness, funktionel fitness samt outdoor fitness i sommerperioden.

Der er i det forgangne år indkøbt en airbike, så der er mulighed for at få pulsen helt op i træningslokalet. I 2025 er der planer om at friske bikelokalet op med nyt lys, maling og ikke mindst en forbedring af ventilationen/varmen i lokalet.

Det må række for fitnessafdelingen. :)

Vh Berit



# Skårup Idrætsforening

## **Svømning**

Endnu et år med 15-20 medlemmer. Desværre er vi blevet flyttet til et senere tidspunkt næste sæson kl 20-20.45.  
afhængig af hvordan økonomien ser ud sættes prisen op....

## **Skårup Roadrunners.**

Antal af medlemmer ligger ret konstant på 10-12 medlemmer.

Vi mødes hver onsdag kl. 17 og søndag kl 10 ved hallen. Løbedistancen og ruten ligger ikke fast, men planlægges fra gang til gang, dog ligger distancen som regel på 10km plus. Men vi forsøger at tage hensyn til individuelle ønsker og evner.

2024 deltog vi som klub i Svendborgløbet i maj mdr.

Vi afholdt vores Juleløb og Nytårsløb, hvor vi tager en kort tur rundt i Skårup og slutter med en forfriskning og en hyggelig snak.

Hilsen Lena  
Løbeklubben Roadrunners

## 4. Forelæggelse af revideret regnskab.

Arne Buch gennemgik det revideret regnskab, regnskabet kan ses på foreningens hjemmeside.

Det blev noteret at, der var en skyldner post hos støtterne til Idrætsforeningen på ca. kr. 70000.-, hvilket vil betyde et underskud på ca. kr. 20000.- i stedet for de kr. 90000.-

## 5. Behandling af indkomne forslag.

Der er 1 indkomne forslag

Forslaget blev vedtaget





# Skårup Idrætsforening

## Forslag 1

Bowling nedlægges som aktivitet i Skårup Idrætsforening.

Mødet blev suspenderet her mellem indkomne forslag og valg, grunden var at kårer årets SIF'er 2024, dette års valg blev Mick Outzen fra håndboldafdelingen. Mange gange tillykke til ham

### 6. Valg af:

Formand

Arne Buch på valg

Modtager ikke genvalg

Bestyrelsen forslår: Karl Magnus Bidstrup

Valgt

FU medlem:

Per Wendelboe Forslag

Valgt

Afdelings- og udvalgsformænd

Volleyball:

Henrik Egebak

På valg

Valgt

Gymnastik:

Niels Wendelboe

på valg

Valgt

Løb:

Lena Askholm

på valg

Valgt



# Skårup Idrætsforening

Bordtennis:

Ruben Schytt-Nielsen	på valg	Valgt
----------------------	---------	-------

Tennis:

Thomas Krabben	Forslag	Valgt
----------------	---------	-------

Valg af 1 revisorer og suppleant for denne.

Claus Albjerg vælges for 2 år	på valg	Valgt
-------------------------------	---------	-------

Suppleant:

Bo Tune Vælges for 2 år	på valg	Valgt
-------------------------	---------	-------

7. Eventuelt.

Dirigenten lukkede mødet med at takke for god ro og orden samt udråbe til trefoldigt hurra for foreningen.

Den afgangende formand fik overrakt blomster og vin som tak for indsatsen, og blev ved stående applaus af hele forsamlingen hyldet.